



Fotbollssektionsmöte 2014-10-02

Möte: nr 5 2014

Datum: 2014-10-02

Tid: kl. 18.30

Närvarande: Ulf Granäng (UG), Patrik Ek (PE), Ulrik Gustafsson (UGu),
Jörgen Kihlström (JK), Torbjörn Magnusson (TM), Richard Hallberg (RH),
Fredrik Larsson (FL), Caroline Wessberg (CW), Daniel Östh (DaÖ), Manuel
Jerez (MJ)

Frånvarande:

1) Mötet öppnades

UG öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

2) Föregående protokoll

Protokoll nr 4 godkändes.

3) Dagordning

Godkändes.

4) Protokollförare

PE valdes till protokollförare

5) Justering av protokoll nr 5

JK utsågs till att justera dagens protokoll.

6) Kareby Hed

Avbytarbåsen flyttas till Kringledammen efter klagomål från boende vid Kareby Hed.

Sektionen bestämmer att Caroline och Manuel gemensamt tar kontakt med rektorn på Kareby Skola för att ta upp händelser m.m. som har hänt under rasterna vid Kareby Hed.

Manuell ska sätta upp ett fäste på väggen på bollboden (utomhus) så att vi till nästa säsong kan använda vår nya White board. Viktigt att inte glömma att ta in den efter användning.

Kylskåp trasigt i bollboden. FL berättar att han ska försöka få tag i ett nytt (bättre begagnat).

Manuell ska inför säsongsavslutningen inventera alla mål och då vilka mål som vi eventuellt behöver byta nät på. Detta för att vi i god tid innan nästa års säsong ska ha möjlighet att komplettera med nya nät.

UG berättar att hjulen till målen är beställda och bör komma vilken dag som helst.

JK får till uppgift att inventera bollboden och det för att maximera den area som idag finns i bollboden, deltagarna på mötet efterfrågar möjligheten till ett skåp per lag nere i bollboden. Det finns ett skåp nere i bollboden märkt Fotbollsskolan som PE får till uppgift att se vad som finns i skåpet. PE har tagit kontakt med Monica Kindblad, tidigare ansvarig för Fotbollsskolan, för att få koden till hänglåset, men inget svar (efter mötet har PE fått information om att skåpet inte har något med Landslagets Fotbollsskola att göra utan det är P02s skåp).

Sektionen beslutade att Manuell är den som är bäst lämpad att avgöra om planerna är spelbara eller inte. Manuell ska meddela UG när det exempelvis inte längre är möjligt att träna. UG skickar då ut informationen till alla berörda ledare samt även lägger ut det på sektionen.

PE får till uppdrag att undersöka möjligheten att vi till nästa år får en nyckel till bommen ner vid Kareby Hed. Nyckeln förvarar vi i sådana fall förslagsvis tillsammans med övriga nycklar i den nyckelknippa som hänger inne i bollboden.

Sektionen tar även upp frågan vems ansvar det egentligen är att det inte händer något inne på skolan mellan sista träningen och fram till kl. 23.00, när larmet aktiveras på skolan. Sektionen tycker att det inte känns bra om en ledare aktiverar sin tag exempelvis kl. 19.00 för att någon kanske behöver låna en toalett. Byggnaden står då olarmad fram till 23.00.

P04 och P06 är de lag som kommer att träna vid Kringledammen under senhösten/vintern. Eventuellt även P07. UG berättar att grusplanen måste sladdas med jämna mellanrum. Nyckel till finns inne i Stugan vid Kringledammen.

UG får till uppgift att kolla upp transport av mål från Kareby Hed till Kringledammen. UG tar även upp frågan om grusbollar, det behövs så att vi inte sliter på våra nya fina bollar. Inget beslutas i frågan.

7) Ekonomi & Budget

Inget nytt PE berättar att budget för nästa år ännu inte är fastställd. PE kommer att redovisa den på nästa sektionsmöte. Viktigt att alla i sektionen blir insatta i vilket resultat som fotbollssektionen förväntas tillföra Kareby IS.

8) Material / Inköp

Det diskuterades även detta möte vem som får hämta ut varor/frivaror hos Sportservice. Inget beslut togs heller på detta möte, men förslaget från förra mötet togs väl emot, d v s max en av ledarna i varje lag har möjlighet att hämta ut varor på Sportservice.

Fakturan ska alltid innehålla beställare och uthämningsdatum annars skickas fakturan tillbaka (PE tar detta med Lena). Innan detta kan ske måste Sportservice få en uppdaterad lista över vem som får hämta ut varor och en sådan lista ska upprättas på nästa sektionmöte. Material-/inköpsansvarig får till uppgift att styra upp detta med Sportservice och även ta reda på vilka regler gäller för frivaror. Ansvarar även för att Sportservice har en aktuell lista över vem som får plocka ut varor i Kareby IS fotboll.

9) Anläggning / Träningsstider

Sektionen har ingen ansvarig för denna roll. PE meddelar att efter samtal med AK att gräsklipparen förväntas att säljas av fotbollssektionen och förslagsvis lägger vi ut den på Blocket. PE har fått till uppgift att lägga ut den på Blocket till våren och även se till att hitta ett ställe att förvara den på under vintern. Den kan inte stå kvar uppe vid Kringledammen när det är dags för årets julransförsäljning.

Angående omklädningsrummen i skolan så berättade PE att han ännu inte haft möjlighet att kolla med Lena på kansliet vilka bokningar vi har och hur rutinen är för att boka omklädningsrummen i skolan.

10) Kommunikation – Web/laget.se

Sektionen har ingen ansvarig för denna roll. Tillsvidare har UG till uppgift att vara kontaktperson i sektionen. Det beslutades att sektionssidan på sikt.se ska innehålla en förgrening för varje roll och då från sektion ner till varje enskilt lag. Får vi till detta kommer information och övrigt arbete bli mycket enklare för respektive lag och roll.

11) Sponsring och marknadsföring

Sponsring av tröjor 70% till laget och 30% till sektionen diskuterades och det beslutades att vi skulle ta upp detta igen på nästa sektionmöte. Det kom upp ytterligare en fråga angående detta och det var om det enbart gäller matchställ? PE fick till uppdrag att lyfta frågan igen på nästa styrelsemöte, d v s att fotbollssektionen inte tyckte att beslutet känns bra och meddela styrelsen att fotbollssektionen ber att få återkomma med ett förslag.

12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

PE berättade att utlämning av Bingolottos jubileumskalender har gått bra och att han tar kontakt med respektive lags *Arrangemang, lotterier och övriga intäkter ansvarig* vilket datum som gäller för att redovisa försäljning av lotter. Datum för redovisning/återlämning av sålda/ej sålda kalendrar är 14 november 2014.

13) Utbildning & utveckling

JK informerar om utbildningsveckan 8-15 november som också är upplagd på sektionssidan.

JK uppmanar att sprida ut information till alla våra ledare avseende de fina utbildningsmöjligheterna som vi har med samarbetet med Blåvitt. Vid intresse för någon utbildning så ska alltid den anmälas till JK. JK är vår kontaktperson mot Blåvitt. Det verkar som att alla inte har fått denna information och detsamma gäller matchen IFK Göteborg – Halmstad BK. JK gör ett nytt utskick under nästa vecka. Sektionen beslutar att spelare som deltar i Blåvitts "Höstcamp" ska betala 100kr själva och 200kr betalas av sektionen. Vidare beslutar sektionen att de som önskar delta i "Vinterakademin" får själva bekosta den utbildningen.

JK meddelar att han på nästa sektionmöte redovisar SvFF:s (Svenska Fotbollsförbundets) utbildningstrappa. Sektionen beslutar att Kareby IS fotboll ska följa de rekommendationer avseende ledarutbildningar som SvFF har för ungdomstränare.

JK informerar att "ledarmatrisen", den som ska visa vilka utbildningar man har gått, ännu inte är helt komplett och behöver också uppdateras med de nya utbildningarna.

14) Serier/cuper/domare

Inget behandlades under denna punkt

15) Samarbete med andra föreningar

Inget nytt sedan förra sektionmötet. UGU meddelar att såsom det ser ut nu så kommer P03 troligtvis inte att starta något samarbetslag med Kode till nästa år. Vad som händer 2016 med ett samarbete för P03 låter UGU vara osagt.

16) Laget runt

Medlemsavgift P07 ej utskickat ? PE lovar att stämma av detta på nästa veckas styrelsemöte och återkoppla till CW: caroline.wessberg@nara.ica.se

17) Övriga frågor

Rollfördelningen.

Sektionen konstatera att det är 4st som saknas på dagens möte.

Lag P02 och F02/03 är så få spelare och med anledning av detta så beslutas det att det räcker med att dessa lag endast representeras av en i sektionen.

Serier / Cuper

JK tar rollen, men Lena måste direkt skicka ut den information som vi får till kansliet till respektive lags Serie-/cupansvariga ej via JK. JK tar detta med Lena.

Anläggning

Fortfarande vakant, detta är en tung post som måste tillsättas, eventuellt kanske den förslagsvis delas upp i två roller.

Arrangemang

PE tar rollen tillsvidare.

WEB / laget.se

UG tar rollen tillsvidare

Lotterier / lagintäkter

CW tar eventuellt denna roll, men vill först fundera.

Vidare diskuteras det att vi i sektionen måste upprätta en årskalender/tidsaxel över verksamhetsåret för fotbollssektionen. Viktiga personer i detta arbete blir UG och Jenny Persson. PE får till uppgift att be dem att helt oberoende av varandra göra var sin sammanställning över verksamhetsåret och sedan försöka sammanställa den till en gemensam årskalender/tidsaxel. Denna ska sedan brytas ner på respektive roll inom fotbollssektionen. Som ett led i en årskalender/tidsaxel bestämdes följande datum för 2015:

Ledarträff	2015-01-22	17.30-19.00
Sektionsmöte	2015-01-22	19.00-21.00
Ledarträff inför teknikdag "Vår"	2015-03-22	14.00-18.00
Teknikdag "Vår" (Kareby Hed)	2015-04-12	08.00-15.00
Ledarträff inför teknikdag "Höst"	2015-08-16	14.00-18.00
Teknikdag "Höst" (Kareby Hed)	2015-08-23	08.00-15.00

JK berättar att Håltå kommer att lägga ner delar av sin ungdomsverksamhet. Med anledning av detta meddelar JK att 4st 05-or och en 06:a kommer att vilja prova på att börja spela i Kareby

och att Kareby P05 välkomnar dessa till klubben. Till att börja med följer 06:an med 05:orna för att sedan förhoppningsvis ansluta till Karebys 06:or.

PE tar upp frågan om att fotbollssektionen bör hoppa på möjligheten att "städa strand" (till nästa höst). Fotbollssektionen beslutar att PE meddelar detta vidare till styrelsen.

UGU tar upp frågan hur vi ska försöka locka oss till fler spelare till klubben. På höstens "knattefotboll" har det varit 13st 08:or. Ska vi annonsera i Kungälvsposten? Ska vi exempelvis dela ut informationsblad till våra bostadsområden i Kungälv t ex Mungårde eller Ulvgårde? Ska vi ha "knattefotboll" redan på våren? Varför vänta ända till hösten? Ska vi använda oss av Facebook eller något annat socialt media? Hur gör vi med kommande 09:or? Inget beslutades i frågan men sektionen bestämde att alla sektionsmedlemmar måste tänka till på denna viktiga punkt. Det är en stor del av Kareby IS framtid avseende fotbollssektionen.

UGU visar innehållet i den "nybörjarpärm" som finns framtagen för nya ledare i Kareby IS. UGU framför att den behöver uppdateras och det beslutades att UGU ska skicka ut den till alla i sektionen för genomgång och återkoppling nästa sektionsmöte.

Beträffande träningsmöjligheter i vinter så i kanske det finns möjlighet att träna på Romevi. Vill man hyra inomhus kan man ta kontakt med Lars Fahlesson (0303-23 84 01) som har hand om alla inomhushallar inom kommunen. Sektionen beslutade att alla kostnader som kan uppkomma vid hyra av annan anläggning än Kareby Hed och Kringledammen ska betalas ur respektive lags egna kassa.

Vidare togs frågan upp om att starta stipendium.

UG vill att samtliga lag gör en inventering avseende vilka som har/ska ha nyckel/nycklar till Kringledammen och vilka som har/ska ha tags till skolan. Detta ska från och med nu alltid inventeras inför och efter varje fotbollsäsong. UG önskar få ta del av denna inventering omgående så att vi sedan kan rapportera det vidare till styrelsen. UG ber att endast en av ledarna i respektive lag mailar han aktuell status avseende detta.

18) Nästa möte 2015-01-22

UG fick uppdrag att i god tid skicka ut information om nästa möte via Laget.se.

19) Avslut

Kareby 2014-10-02

Protokollet justeras


Ulf Granäng


Jörgen Kihlström